OFFICINE OROBICHE
G.14 Foglio B12. 11
Interruttore di livello a spinta idrostatica  per montaggio esterno
al serbatoio con un solo valore di intervento, per pressioni
massime fino a 50 kg/cm2 e temperature fino ad un massimo
di 135° C. Peso specifico minimo 0,4 kg/dm3. Corpo non
ispezionabile. Differenziale minimo del contatto,  con p.s. 0,4
kg/dm3, 70 mm.

* Entrata e uscita con attacco 1/4” NPT-F - Tipo No Bleed
CONTATTI
COME ORDINARE:
Esempio:4062 - A - 2 - M2 - WP
4062 modello
A corpo in acciaio al carbonio
2 dislocatori in acciaio inox AISI 316
M2 microinterruttore a secco  250 V c. a. - 10 A
WP custodia stagna
Inoltre precisare: fluido, peso specifico, temperatura e pressione di esercizio.
MODELLO 4062 4064 4066
FLANGIATURA
STD “C”
1” ANSI 150 RF
UNI DN 25 PN 16
1” ANSI 300 RF
UNI DN 25 PN 40
1” ANSI 600 RF
UNI DN 25 PN 64
VERSIONE A I J A I J A I J
P
re
ss
io
ne
 m
ax
  i
n
kg
/c
m
2
Te
m
p
er
at
ur
e 38° C 20 19 19 40 40 40 52 50 50
100° C 17 15 16 35 30 31 46 40 42
135° C 16 14 15 35 28 29 46 37 39
RATING CORPO ANSI 150 PN 40 ANSI 300
CONDIZIONI DI ESERCIZIO
CUSTODIE DISPONIBILI
Tipo di esecuzione Stagna Antideflagrante Le custodie (WP) possono essere
fornite con pressacavo o con
connettore a 3 o 7 poli secondo le
norme MIL.
Le custodie (EP) possono essere
fornite con pressacavo antideflagrante.
1) Certificato CESI N. 02-ATEX-126
Materiale Alluminio Alluminio
Attacco elettrico 1/2” NPT-F
3/4” NPT-F
ISO M20x1.5
1/2” GAS/UNI 6125/NPT-F
3/4” GAS/UNI 6125/NPT-F
ISO M20x1.5
Grado di protezione
IP 66
ATEx II 2 G Ex d IIC T6 o T5 Gb
ATEx II 1/2 D Ex ta/tb IIIC T85° o  T100° C Da/Db
IP 66
SUFFISSO WP EP